
令和2年４月１０日  
 
 

保護者の皆様 
 

 
尾道市立瀬戸田中学校  
校   長  中尾 和彦  

  
 

 

部活動中止のお知らせ     

 

 陽春の候，皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素より，本校の教育推進に格別のご理解とご協力を賜り，厚くお礼申し上げます。 

 さて，本日広島県知事が学校での部活動を4月10日(金)より中止にするとの通達を出しまし

た。学校が再開し、生徒たちは授業よりも部活動を楽しみにしていたと思うのですが、新型コ

ロナウイルスによる感染症が広がりを拡大している状況では、やむを得ない措置かもしれませ

ん。保護者の皆様におかれましても、ご理解の上ご協力を宜しくお願いします。 

 朝練においても同様に中止といたします。新型コロナウイルス感染防止のため、引き続き毎

朝の検温、手洗い、マスク着用、不要不急の外出を避けるように宜しくお願いします。 


